



استفاده از مکانیسم‌های «اقدام هوشمند» به جای «پاسخ هیجانی و لحظه‌ای» مبنای دستاورد بسیار درخشان برای مقاومت اسلامی لبنان بود که نتایج آن در آمار یکصد روز جنگ به صورت عینی و ملموس قابل ارزیابی است

این‌ها به این معنی است که عملیات‌های انجام شده توسط مقاومت از سلاح و نیروی انسانی کافی برای رسیدن به اهداف بهره برده و به نتایج مدنظر دست یافته است. نکته آخر اینکه درصد اصابت مستقیم، بالاترین میزان در تاریخ مقابله با اشغالگران است. (نگاه مقایسه ای با نبرد ۲۰۰۶)

• «تشدید و افزایش تدریجی حملات»

استفاده از مکانیسم‌های «اقدام هوشمند» به جای «پاسخ هیجانی و لحظه‌ای» مبنای دستاورد بسیار درخشان برای مقاومت اسلامی لبنان بود که نتایج آن در آمار یکصد روز جنگ به صورت عینی و ملموس قابل ارزیابی است. بیش از ۲ هزار مجروح، تخلیه بیش از ۴۳ شهرک، تخلیه حدود ۸۰ هزار نفر شهرکنشین از نواحی شمالی که رژیم اعلام کرده، اما در آمارهای غیررسمی افزون بر ۲۳۰ هزار نفر از مناطق شمالی تخلیه شده‌اند (شهردار گالیوت که می‌گه همه کارهای اقتصادی مونده و مدرسه‌ها تعطیل شده و... و شهردار صف یا شهردار کریات که می‌گه ما رو ول کردید- عبارت شهر ارواح)، ۷۰۰ موضع صهیونیستی در طول مرز مورد هدف قرار گرفته است، اصابت مستقیم و انهدام بیش از ۱۸۱ سیستم فنی (جاسوسی، شناسایی، پارازیت) و ۱۷۰ دوربین آسیب دیده، هدف‌گیری ۱۸ مرکز فرماندهی صهیونیستی، ۱۷۹ عملیات ایذایی و یورش به تجمعات دشمن در مقرها و شهرک‌ها، ۲۱۱ مرکز تجمع نیروها مورد هدف واقع شده، ۵۱۰ سایت نظامی مرزی و ۲۴ پایگاه فرماندهی پشت مرز مورد هدف قرار گرفته شده است و ۴۴ جنگ افزار (۳ خودرو لجستیکی، ۲۰ نفربر، ۲۰ تانک و یک سکوی گنبد آهنین) مورد اصابت قرار گرفته است. به‌طور متوسط تعداد هفت عملیات در یک روز و بیشترین تعداد عملیات ۲۳ بار در یک روز بوده است (طبق آمار بولتن‌های حزب الله- ایوحسنا) که بسیار قابل توجه و تحسین برانگیز است.

علاوه بر همه این‌ها پیامدهای اجتماعی، سیاسی و اقتصادی (مهاجرت معکوس، عدم بازگشت به شهرک‌های شمالی، فشار بر نظام درمان در حوزه آسیب‌های روحی و روانی ناشی از جنگ و...) (صحبت‌های لیبرمن که می‌گه همین‌طور فشار در مناطق بالا زیاد بشه ما فروپاشی داریم همونجا که قصد داره بگه حملات علیه حزب الله تشدید بشه) و همچنین بحران راهبردی ناشی از افسردگی و خستگی نیروهای احتیاط (گزارش وای نت که با به گروه در واحد توپخانه ای صحبت میکنن)، ضررهای اقتصادی کسب و کارهای خرد و کلان ساکنان مناطق شمالی (کلکلیست گزارش داره)، ورشکستگی صنعت گردشگری در منطقه جولان اشغالی و سواحل مناطق شمالی، بحران صنایع غذایی و دامپروری در نواحی شمال (خبرنگار وای نت میره کریات شیمونه که آمارش هست) و... که شامل هزینه‌های

۱-آواره شدن از شهرک‌های صهیونیست‌نشین

پیدا و پنهان فراوانی می‌شود به موارد فوق افزوده خواهد شد.

• «تبیین آثار نهران»

«صهیونیست‌های آواره شمال فلسطین: تا زمانی که حزب الله و نیروهای رضوان به مرز نزدیک هستند، به خانه‌هایمان برنمی‌گردیم». (زیاد هست)

با وجود تمهیدات و پناه‌گاه‌های عمومی در شهرک‌های شمال فلسطین اشغالی، مقامات اسرائیلی تصمیم گرفتند ۴۳ شهرک را تا عمق ۵ کیلومتری از خط مرزی به شهرهای مرکزی سرزمین‌های اشغالی تخلیه کنند (هاآرتص و...) و صرفاً در پناهگاه‌های عمومی باقی نمانند. دلیل این تصمیم به سابقه ذهنی از عملیات موفق مقاومت فلسطین در نوار حاشیه‌ای غزه و ترس از تکرار آن در مرزهای شمالی برمی‌گردد، آن‌هم به جهت دقت عملیات‌های انجام شده توسط حزب الله است که اهداف خود را با سرعتی بالا و بی سابقه در تاریخ مناقشات مورد اصابت قرار داده و این امر موجب افزایش تراکم جمعیتی در مناطق مرکزی شده و کابوس «دیاسپورای کیبوتسی»^۱ را در میان مردم و مسئولان رقم زده است.

• «عقب نشینی آمریکا از حمایت نبرد همه جانبه بر علیه حزب الله»

در سال ۲۰۰۶ استعداد نیروهای آمریکایی در منطقه افزون بر ۱۵۰ هزار سرباز بوده است. در آن مقطع زمانی، اسرائیل از آغاز جنگ علیه مقاومت در لبنان به منظور حمایت آمریکا آسوده خاطر بود، اما از سال ۲۰۱۰ و پس از ضربات پرشمار محور مقاومت بر علیه آمریکا، تعداد نیروهای آمریکایی در منطقه به طور قابل توجهی کاهش یافت.

(نخست وزیر، وزیر جنگ، وزیر امور خارجه) مقامات رژیم صهیونیستی به کرات بیان کرده‌اند از حمایت‌های همه جانبه آمریکا پس از ۷ اکتبر رضایت داشته و خرسند هستند، به ویژه پس از سال‌ها ناکامی در ممانعت از هرگونه ابتکار عمل در حمایت از اقدام پیش‌دستانه نظامی در قبال موضوع هسته‌ای ایران، شخص نتانیاهو و مقامات افراطی دولت اسرائیل بر این باورند که این حضور فوری آمریکا فرصتی تقریباً پایانی برای جنگی فراگیر تحت حمایت و حفاظت آمریکاست. (وزیر خارجه آمریکا، وزیر دفاع یا بایدن از حمایت کردن) آن‌ها به خوبی می‌دانند حضور آمریکا در منطقه به صورت کلی رو به کاهش است و تقویت نخواهد شد. به همین دلیل است که جناب سید نصرالله در سخنرانی خود نسبت به جنگ پیشگیرانه‌ای هشدار داد که ممکن است تلاش کنند آن را به راه بیندازند (صحبت‌های سوم یا چهارم سید اونجا که می‌گه ما آماده ایم و جب به و جب خاک شبع را آزاد کنیم)، زیرا این آخرین فرصت در زمان فعلی است. اگر



فإن حزب الله هم الغالبون